

Dichiarazione di offerta economica a prezzi unitari per banco prova controllo funzionale macchine irroratrici ed accessori connessi

RDO:	1824502
CIG:	7324785BCA
IMPORTO A BASE DI GARA:	16.000,00 €

SEZIONE 1: Dati societari del concorrente

SALVARANI SRL
1592070351
Via M. BUONARROTI, 2 42028 POVIGLIO (RE)
522.969.177

SEZIONE 2: prospetto offerta a prezzi unitari

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal CONCORRENTE	
riga	Tipologia servizio/descrizione	Unità di misura (UDM)	Quantità	IMPORTO UNITARIO (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	IMPORTO PARZIALE per articolo
PRODOTTI RICHIESTI				PREZZI OFFERTI	
1	CILINDRO GRADUATO 2L	NR	10	26,55	265,50
2	MORSETTO E MAN.16 BAR E PORTAUGELLO	NR	4	265,50	1.062,00
3	ADATTATORE ATTACCO RAPIDO 1/2"F	NR	4	10,80	43,20
4	ADATTATORE ATTACCO RAPIDO 3/8"F	NR	4	10,80	43,20
5	ADATTATORE ATTACCO RAPIDO 1/4"F	NR	4	7,20	28,80
6	ADATTATORE ATTACCO TEEJET/ARAG	NR	4	13,50	54,00
7	ADATTATORE ATTACCO HARDI	NR	4	15,30	61,20
8	MISURATORE PORTATA 8 PROVETTE	NR	1	2.795,50	2.795,50
9	BANCO PROVA LANCE FINO A 15 L/MIN	NR	1	1.675,00	1.675,00
10	MIS.VELOCITA'VENTO TURBOMETER	NR	10	148,50	1.485,00
11	MANOM. DIGIT.40 BAR X CALIBRAZIONI	MT	4	400,50	1.602,00

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal CONCORRENTE	
riga	Tipologia servizio/descrizione	Unità di misura (UDM)	Quantità	IMPORTO UNITARIO (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	IMPORTO PARZIALE per articolo
12	TUBO SILICONE 6X10 HW/55 TRASP	NR	100	1,54	154,00
13	BATTERIA 12V. 60A/h	NR	3	135,84	407,52
14	GRUPPO CAPTATORE ' NEW'	NR	8	32,58	260,64
15	CARAFFA GRADUATA	NR	8	28,80	230,40
16	MANOM.0-20/60-G63-RAD-1/4A SS	NR	8	25,16	201,28
17	MANOM.0-10/25-G63-RAD-1/4A SS	NR	8	25,16	201,28
18	BANCO DEMO 75x46xH81 H/P 2 PORTA UG	NR	1	1.945,00	1.945,00
19	MOTORE RICAMBIO	NR	1	70,00	70,00
IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA					12.585,52 €